Ducati 1050. Noi Filippo Giuliani, Duto Masi etc. assicuriamo per ducati 
millecinquanta correnti, cioè ducati trecentocinquanta per va
scello e siamo (sic) pagati del risico, intendendo alla nuova 
maniera. Iddio le salvi3• 

Ducati 450. Noi Rede (sic) di Donato Visco e magnifici Callia assicuriamo 
ducati quattrocentocinquanta, cioè centocinquanta per vascello 
e siamo pagati del risica. Dio le salvi3• 

Ducati 1500 

3 Entrambe le dichiarazioni sono autografe. 
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Die septimo mensis ianuarii ve indictionis 1592, Bari. Suprascripti magnifici 
assecuratores sponte presentem assecurationem, eorum et cuiuslibet ipsorum 
propriis manibus subscriptam, ratificaverunt, confirmaverunt et acceptaverunt 
ac promiserunt omnia predicta contenta, iuxta eius seriem et tenorem, atten
dere, adimplere, observare et contra non venire modo quocunque, sub ypotheca 
et obligatione omnium et singulorum bonorum suorum, mobilium et stabi
lium, presentium et futurorum, constitutione precarii et pacto de capiendo etc. 
Et proinde iuraverunt et iuramenta corporalia prestiterunt, tactis scripturis, mihi 
notario Cataldo de Colayanni de Baro, tanquam persone publice, ratione mei 
officii, presenti etc. In quorum omnium fidem, ego prefatus notarius presen
tem feci et signo meo solito signavi, quo in publicis utor scripturis (S). 

Registrata. 
Die vigesimo septimo mensis ianuarii ve indictionis 1592, Bari. Supradicta 

presens assecuratio, ad instantiam magnifice universitatis Corigliani, per me pre
dictum notarium Cataldum, tanquam personam publicam, ratione mei officii, 
notificata fuit supradictis magnificis assecuratoribus, cum interclusa fide seu apo
dixa carrichi (sic) et testimoniale naufragii, ad finem currat terminus mensium 
duorum, in ea contentus, stante quod barca predicta, nolizata per Nicolaum 
Trincione, passa est naufragium in portu civitatis Monopolis; et eisdem, per 
magnificum procuratorem diete magnifice universitatis, fuit facta per p(rese)nt(em) 
(?) relaxatio quantitatis ordei, in barca predicta onerate. Ideo, in premissorum 
fidem, ego predictus notarius Cataldus presentem feci et signo meo solito si
gnavi, quo in publicis utor scripturis (S). 

/c. [178 ter v] / Assecuramento. Sopra Trincione, Basta, Mattisi.